
 
Santa Cruz – PE Quinta-feira 06 de Fevereiro de 2020  Ano VII – Número 1464 

 
 

 

Diário Oficial do Município de Santa Cruz – PE 
 

RYVALDA RODRIGUES MACÊDO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 

Aviso de Licitação 

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE. PREGÃO (PRESENCIAL) Nº 006/2020-PMSC, 

Nº004/2020-FMS e PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº008/2020-PMSC, Nº004/2020-FMS – Sessão dia 

19/02/2020 – às 09:00horas. Objeto: contratação de empresa e/ou pessoa física especializada no ramo 

pertinente, para prestação de serviços de exames de diagnóstico por imagem, compreendendo os EXAMES 

DE RAIO - X, RESSONÂNCIA MAGNÉTICA E TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA, com emissão de laudos, 

conforme TERMO DE REFERÊNCIA, com pagamento com base no valor de cada serviço efetivamente 

executado, destinados ao Municipio de Santa Cruz, durante 12(doze) meses. Edital e informação na Avenida 

03 de Maio, nº 276, centro, Santa Cruz (PE). Fone/Fax: 0**87-3874- 8175/8156/8134. ou pelo websaite: 

www.santacruz.pe.gov.br, E - mail pmscpe@hotmail.com, Santa Cruz-PE, 04/02/2020 Juarez G. da Silva – 

Pregoeiro/Presidente da CPL. 

ESTA EDIÇÃO CONTÉM 01 PÁGINA (S). 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ PE | DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ PE |  D| 

 


